Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 20" июля 2020 г.                                                         	№ 45
Об отмене постановления от 14.10.2019г. № 40
 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Мирнинского
муниципального образования»

            В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановления от 14.10.2019г. № 40 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Мирнинского муниципального образования».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                              А.В. Краснобаев